
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0У- Ю, 2021 п.г.т. Мотыгино №

О перераспределении земельного участка

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.7, 11.10 Земельного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015г. №218-ФЗ 
«О государственной регистрации недвижимости», на основании заявления 
Сутуриной Лидии Алексеевны

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории, площадью 1313 кв.м., адрес (местоположение): местоположение 
установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. 
Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Мотыгинский район, п. 
Новоангарск, ул. Ангарская, д.6, участок расположен в территориальной зоне Ж-1, 
категория земель: земли населенных пунктов, образованного путем
перераспределения земельного участка с кадастровым номером 24:26:0501011:101, 
площадью 638 кв.м., адрес: (местоположение): местоположение установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес 
ориентира: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Новоангарск, ул. 
Ангарская, д.6, кв.2, принадлежащего Сутуриной Лидии Алексеевне на праве 
собственности, с земельным участком, государственная собственность на который 
не разграничена с кадастровым номером 24:26:0501011:128, площадью 675 кв.м., 
адрес (местоположение) местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Красноярский 
край, Мотыгинский район, п. Новоангарск, ул. Ангарская, примерно в 1 метре по 
направлению на запад от жилого дома, имеющего адрес ул. Ангарская, д.6. Цель 
использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный 
земельный участок) (код -  2.2).

2. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений в 
единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район

Глава Мотыгишусого района Е.П. Габрат

Заброцкая Дарья Андреевна(839141) 22-6-31



Утверждена:

Постановлением администрации 
Мотыгинского района

№ 2021г.

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка:ЗУ1
Площадь земельного участка .956 м2
Обозначение характер

ных точек границ
Координаты, м

X Y
1 2
1 865193.74 141352.55
2 865194.14 141367.68
о
Э 865194.38 141380.82
4 865193.55 141380.84
5 865180.46 141380.95
6 865152.44 141380.14
7 865151:77 141380.10
8 865151.68 141371.31
9 865152.00 141364.13
10 865156.55 141363.75
11 865172:14 141364.33
12 865172.03 141352.52
1 865193.74 141352.55

Условный номер земельного участка:ЗУ2
Площадь земельного участка 357 м
Обозначение характер

ных точек границ
Координаты, м

X Y
1 2 3
1 865193.67 141349.98
2 865193.74 141352.55
3 865172.03 141352.52
4 865172.14 141364.33
5 865156.55 141363.75
6 865152.00 141364.13
7 865151.63 141354.70
8 865152:14 141349.16
9 865157.29 141349.26
1 865193.67 141349.98



I

Масштаб 1: 1000

Условные обозначения:

Образованные земельные участки :ЗУ1,:ЗУ2

Вновь образованная часть границы, 
сведения о которой достаточны для 

определения ее местоположения;
Кадастровые номера земельных 

участков .101,128

Номер кадастрового квартала :0501011


